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W dniu 17.05.2019 r. odbyło się uroczyste posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Bytowie 
kończące kadencję 2015-2019. Oprócz członków PRRP w spotkaniu uczestniczyli m.in. Starosta Bytowski 
Pan Leszek Waszkiewicz, Dyrektor PUP w Bytowie Pan Janusz Wiczkowski oraz pracownicy merytoryczni. 
  
Na początku posiedzenia Dyrektor PUP w Bytowie przedstawił zebranym sytuację na lokalnym rynku 
pracy. Spadek bezrobocia jest w dalszym ciągu odnotowywany, lecz nie jest on już tak gwałtowny jak w 
poprzednich latach. Według stanu na 30 kwietnia br. liczba bezrobotnych zarejestrowanych w tutejszym 
Urzędzie wyniosła 2847 osób. W kwietniu we wszystkich gminach powiatu bytowskiego odnotowano ich 
zmniejszenie. 
  
Kolejnym punktem obrad było przedstawienie sprawozdania z działalności PUP w Bytowie za 2018 rok 
oraz podjęcie dwóch uchwał. Pierwsza z nich dotyczyła zaopiniowania zmian w programie specjalnym 
„Czas na aktywność", natomiast druga zaopiniowania zmian w podziale środków Funduszu Pracy oraz 
EFS w 2019 r. Obie uchwały podjęto jednogłośnie. 
  
Następnie Starosta Bytowski podziękował wszystkim członkom Powiatowej Rady Rynku Pracy za owocną 
współpracę. – Szanowni Państwo, wszystko co ma początek, ma również swój koniec. Końca także 
dobiega kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy w Bytowie. Dlatego też chciałbym Państwu bardzo 
serdecznie podziękować, że przez tak długi czas wytrwale pracowaliście, że mieliście swój wkład w to, że 
bezrobocie w naszym powiecie spadło, że pracodawcy mogli rozwijać swoje firmy, że otrzymali pomoc w 
zatrudnianiu pracowników, a także wsparcie finansowe oraz merytoryczne, że osoby, które zdecydowały 
się na założenie działalności gospodarczej mogli liczyć na pomoc Urzędu. Wszystkie te działania i 
programy otrzymywały nasze pozytywne opinie, często o nich rozmawialiśmy. Najczęściej dyskusje 
dotyczyły współpracy PUP z samorządami, czasami dochodziło do konfrontacji, lecz myślę, że to dobrze, 
że możemy dzięki temu wypracowywać jak najlepsze standardy usług, że potrafimy wspólnie załatwiać 
interesy zarówno pracodawców, samorządów, jak i interesy ludzi. Dlatego też z wielką przyjemnością 
pragnę Państwu podziękować za tą współpracę, z której jestem bardzo zadowolony. W tej chwili jest 
ogłoszony nabór do nowej kadencji PRRP. Myślę że część z Państwa dalej będzie miało okazję z nami 
współpracować, z niektórymi osobami z różnych względów już nie będziemy współpracować. Jednak 

 myślę, że naprawdę możecie Państwo mieć poczucie, że dobrze wykonywaliście swoją pracę.
  
Na koniec spotkania Dyrektor Janusz Wiczkowski również podziękował członkom PRRP za kilkuletnią 
pracę. – W imieniu swoim, a także pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie chciałbym 
Państwu serdecznie podziękować za współpracę. W trakcie mijającej kadencji PRRP kładliśmy duży 
nacisk na to, w jaki sposób przyznawać środki finansowe na rozwijanie działalności lokalnych 
przedsiębiorców. Dokładaliśmy wszelkich starań, aby podejmowane przez nas decyzje zaspokajały w 
sposób możliwie najlepszy najważniejsze potrzeby samorządów,  pracodawców oraz osób 
bezrobotnych. Szkolenia, w których Państwo uczestniczyli w ciągu tych kilku lat przyczyniły się do 
ułatwienia pełnienia roli członków PRRP, a wiedza którą Państwo zdobywali podczas szkoleń zawsze była 
odbierana przez Państwa bardzo pozytywnie i pomagała w podejmowaniu trafnych decyzji. Dlatego za 
Państwa pracę jeszcze raz serdecznie dziękuję.
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